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1. Perus- ja tunnistetiedot

Asemakaavaselostus, joka koskee 31.10.2023 päivättyä asemakaavaehdotusta.

Vireille tulo kaavoituskatsauksessa 2020, KH 9.3.2020 § 47
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma, YLa 10.6.2020 § 79
Valmisteluaineisto (Luonnos): YLa 23.11.2022 §135
Asemakaavaehdotus: YLa 15.11.2023, KH xxx
Kunnanvaltuuston hyväksyminen xxx
Lainvoimaisuuskuulutus xxx

1.2 Tunnistetiedot

PEREEN ASEMAKAAVAN MUUTOS, PEREENTIE 27:N  ASEMAKAAVAN MUUTOS

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA muutetaan  5.5.2000 vahvistettua asemakaavaa nro 014.

1.3 Kaava-alueen sijainti

Alue käsittää yksityisen omistaman AL-tontin. Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa Pereentiehen ja kahteen AL-tonttiin ,
idässä katuun, etelässä kahteen AO-tonttiin ja puistoon sekä lännessä AO-tonttiin.

Alue käsittää kiinteistön 604-410-3-269. Alueen pinta-ala on 3097 m2.

1.4 Kaavan tarkoitus

Alue sijoittuu taajamarakenteessa Naistenmatkantien joukkoliikennekäytävään ja palveluiden osalta se tukeutuu Partolan
palveluihin. Tavoitteena on laatia alueelle asemakaavamuutos, joka mahdollistaa tontilla olevan työpaikkarakennuksen
muuttamisen asuin-, majoitus- ja liikerakennukseksi sekä rakennuksen ullakkotilan käyttöönoton ja korottamisen. Asema-
kaavan tavoitteet ovat yleiskaava 2020:n ja maakuntakaava 2040:n tavoitteiden mukaisia. Taajamayleiskaavassa Pereen-
tien eteläpuoli on määritelty omakotitalojen alueeksi. Maakuntakaavassa alue on taajamatoimintojen aluetta. Voimassa
olevassa asemakaavassa Pereentien varteen on kaavoitettu asuin-liiketalojen korttelialuetta.

Kuva 1: Suunnittelualueen rajaus (keltaisella)
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Asemakaavan viitesuunnitelmassa on kaavamuutostontille sijoitettu 1200 - 1300 k-m2 (tonttitehokkuudella e=0,42) koko-
naisrakennusoikeutta (AL-1). Alueen sijainti maakunnallisesti merkittävässä rakennetussa ympäristössä asettaa rakenta-
miselle erityisiä kaupunkikuvallisia ja laadullisia tavoitteita.

Asemakaavamuutoksen niiltä osilta, kun kyseessä on muu kuin kunnan omistus ja tontille osoitetaan lisärakennusoikeutta
ja/tai muuta arvonnousua, edellyttää asemakaavanmuutoksen laatiminen asemakaavoituksen käynnistämissopimusta
sekä maankäyttösopimusta. Kyseessä on kunnan sekä osin yksityisten yhteinen kaavahanke, joka laaditaan kunnan toi-
mesta.

1.5 Luettelo selostuksen liitteistä

 Sijaintikartta, Pirkkalan taajama yleiskaava 2020,
 Ote voimassa olevista asemakaavoista
 Rakennettu ympäristö ja luonnonympäristö, pystyilmakuva 2018
 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma
 Asemakaavakartta a4-pienennös, luonnos
 Pereentie 27:n viitesuunnitelma
 Lausunnot OAS:sta
 Lausunnot valmisteluaineistosta / asemakaavaluonnoksesta
 Pima-selvitys
 Rakennushistoriallinen selvitys

1.6 Luettelo muista kaavaa koskevista asiakirjoista

 Pirkkalan taajamaosayleiskaavan perusselvitykset (mm. liikenne, luonto, kulttuuriympäristö)
 Palveluverkkoselvitys, Pirkkalan sivistyspalvelut, 2015

1.7 Kaavaprosessin vaiheet

Alueen kaavoitus on tullut vireille kaavoituksen käynnistämissopimuksen solmimisella vuoden 2021 alussa.
Yhdyskuntalautakunta asettaa osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville, minkä jälkeen laaditaan asemakaavaluon-
nos. Valmisteluaineisto (asemakaavaluonnos) käsitellään yhdyskuntalautakunnassa, joka asettaa sen nähtäville, jolloin
osallisilla on mahdollisuus jättää valmisteluaineistosta mielipide. Valmisteluaineisto pidetään julkisesti nähtävänä. Valmis-
teluaineistosta saadut mielipiteet käsitellään ennen kaavaehdotusvaihetta. Yhdyskuntalautakunta esittää, että kunnanhal-
litus käsittelee asemakaavaehdotuksen ja laittaa sen nähtäville. Tällöin on osallisilla mahdollista antaa asemakaavaehdo-
tuksesta muistutus. Ehdotusvaiheen muistutusten ja lausuntojen johdosta tehtävien tarkistusten jälkeen kunnanhallitus
ottaa asian uudelleen käsittelyyn, jonka esityksestä asemakaavan hyväksyy valtuusto. Valtuuston päätös on lainvoimai-
nen 30 vrk kuluttua päätöksen julkistamisesta kuulutuksella (MRA 93§), mikäli siitä ei ole valitettu Hämeen hallinto-
oikeuteen.

2. Lähtökohdat

2.1 Selvitys suunnittelualueen oloista

Kokonaisrakenne, taajamakuva ja luonnonolot

Nykyinen tontin ja sillä olevan rakennuksen sijainti on esitetty liitteessä ”rakennettu ympäristö”. Kuvasta käy ilmi myös
suunnittelualueen sekä ympäristön nykyinen rakennuskanta. Suunnittelualue sijaitsee Pereentien varressa, n. 3,8 km etäi-
syydellä Pirkkalan keskustasta ja n. 1,6 km:n päässä Partolan liikekeskuksesta. Alue rajautuu pohjoisessa Pereentiehen
ja idässä Sahatiehen, etelässä AO-tontteihin ja puistoon sekä lännessä AO-tonttiin.

Rakennukset

Kiinteistöllä 604-410-3-269 on tällä hetkellä vuonna 1951 rakennettu punatiilinen, harjakattoinen, 2,5-kerroksinen liike- ja
toimitilarakennus. Rakennus on alun perin rakennettu Suojärven liikenne Oy:n linja-autohalli- ja huoltovarikoksi.
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Uusi linja-autohalli rakennettiin vanhan linja-autohallin länsipuolelle vuonna 1951.
Rakennuksen rakennesuunnitelmat on laatinut tamperelainen P. Leppänen, joka oletettavasti on vastannut myös kohteen
rakennussuunnittelusta, koska muuta tietoa rakennuksen suunnittelijasta ei ole. Työmaan mestarina oli Aukusti Nieminen
naapurista. Rakennus on betonirunkoinen ja ulkoseinät on muurattu paikalla muuraten kolmikerroksisella tiilimuurauksella.
Rakennuksessa on kaksi maanpäällistä kerrosta ja täysikorkea kellarikerros.
Alun perin 1. kerroksessa oli Pereentien puolella pariovet, josta linja-autot ajettiin sisään. Rakennuksen käyttötarkoituksen
muutoksen yhteydessä ovet on korvattu ikkunoilla.

Rakennuksen toisessa kerroksessa oli erilaisia pieniä metalliverstaita mm. metalliverstas Paitula, kelloverstas Kiuru ja
myöhemmin eteistilojen mattoja valmistava Loskari.
Tuotteiden ja raskaiden raaka-aineiden nostamista varten rakennuksen eteläpäädyssä on säilynyt nosturivinssin kiskora-
kenne.
Viime aikoina toisen kerroksen tilat ovat olleet toimistokäytössä ja hammaslääkärin vastaanottotiloina. Rakennuksen poh-
joispäätyyn on asennettu kierreporras toiseksi poistumistieksi.
Kellarikerroksessa pidettiin alkujaan varaosia, öljyjä ja muita pientarvikkeita autojen huoltoa varten. Kellarissa sijaitsee
myös talon lämpö- ja sähkökeskus.
Nykyisin kellarissa on irtaimistovarastoja pientavaroiden säilytykseen. Kiinteistössä oli alun perin öljylämmitys. Nykyisin
kiinteistöä lämmitetään ilmalämpöpumpulla ja varalämmönlähteenä on öljylämmitys.

Rakennukseen tehdyt muutokset

Julkisivuiltaan punatiilestä muurattu, satulakattoinen ja 2,5 kerroksinen teollisuusrakennus on nykyisin toimi- ja liiketiloina.
Rakennuksen ikkunat on uusittu alumiini-ikkunoilla, puitejako edustaa vanhaa jakoa. Rakennuksen teollisuus- ja ajan ra-
kentamisen piirteet on hyvin nähtävissä puhtaaksimuuratuissa julkisivuissa, neliömäisissä ja suurissa ikkunarivissä ja ra-
kennuksen eteläpäätyyn sijoittuvassa teräsrakenteisessa nosturirakenteessa sekä sisäänkäyntejä suojaavissa kapeissa
tai lippamaisissa katoksissa.
Rakennuksen muutostöille on haettu ja myönnetty rakennuslupa ensin vuonna 1997. Muutossuunnitelmat on toteutettu
vain osittain tai soveltaen.
Merkittävimmät rakennukseen kohdistuneet muutokset ovat ensimmäisen ja toisen kerroksen uusi, alkuperäisestä

Kuva 2: Suojärven liikenteen kuljettajia ja linja-auto
1950-luvulla

Kuva 3: Suojärvi, kuljettajia ja linja-autoja 1970-luvulla

Kuva 5: Autohallin pohjapiirustus vuodelta 1951Kuva 4: Rakenneleikkaus vuodelta 1951
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poikkeava tilajako ja tilojen käyttötarkoituksen muutokset. Alun perin yhtenäinen ensimmäisen kerroksen linja-autohalli on
käyttötarkoituksen muutoksen yhteydessä jaettu kahdeksi liiketilaksi. Samoin toisen kerroksen varastotila on jaettu pie-
nemmiksi yritystiloiksi, joihin johtaa keskikäytävä.
Käyttötarkoituksen muutos on vaatinut toisen kerroksen varustamisen toisella poistumistieportaalla, joka on lisätty raken-
nuksen pohjoispäätyyn.

Kuva 6: Pereentie 21 - 27 nykytilassa Kuva 7: Rakennuksen pohjoispääty

Kuva 7: Rakennuksen itäsivu Kuva 9: Toimitila rakennuksen ensimmäisessä kerroksessa
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Toinen rakennuksen muutoslupa on haettu vuonna 1997, jonka mukaisia muutoksia on tehty rakennuksen ensimmäiseen
kerrokseen.

Luonnonolot

Suunnittelualueella oleva kiinteistö rajautuu ympäröivistä alueista puilla ja pensastutuksilla. Tontin alueella ei käytännössä
ole kasvillisuutta. Viereisillä asuin- ja liikerakennusten tonteilla on tyypilliset puutarhat puineen ja pensaineen. Tontti on
rakennuksen ympärillä noin metrin Pereentietä korkeammalla, jonka vuoksi rakennuksen ja tien välissä oleva pysäköinti-
alue on hyvin kalteva.  Tontin itäpää on yli metrin korkeammalla kuin rakennuksen ympäristö.

Kuva 8: Kellarikerros vuoden 1995 rakennuslupa-asia-
kirjoista

Kuva 9: 1. kerros vuoden 1995 rakennuslupapiirustuksista

Kuva 11: 1. kerros nykymuodossaan

Kuva 10: Julkisivu länteen vuoden 1995 lupakuvista
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Asuminen, palvelut, työpaikat, elinkeinotoiminta

Kaavamuutosalue sijoittuu dynaamisesti rakentuvan Pereen alueelle, jossa on monipuolista asumista, palveluja ja liike-
toimintaa. Itse kaava- alueella sijaitsevassa rakennuksessa toimii erilaisten yritysten toimistotiloja ja palveluyrityksiä.

Väestön rakenne ja kehitys

Varsinaisella kaavamuutosalueella ei ole asukkaita. Suunnittelualueen
ympäristöön ja Pereen alueelle on kaavoitettu viime aikoina runsaasti
asumista Pere onkin kunnan voimakkaimmin kasvaneita kunnan osia.
Oletettavaa on, että kasvu jatkuu edelleen.

Liikenne

Kaavamuutosalueelta on hyvät yhteydet mm. palveluihin henkilöau-
tolla sekä kävellen ja pyöräillen. Joukkoliikenteen saavutettavuus on
erinomainen Pirkkalan siirryttyä 2014 vaiheittain Tampereen joukkolii-
kenteen järjestämän liikennöinnin piiriin. Alueen kevyenliikenteen ver-
kosto on kattava.

Tekninen huolto

Nykyiset Tampereen Kaukolämpö Oy:n kaukolämpöverkko kulkee Pereentien varressa ja päättyy Sahatien liittymän koh-
dalla. Sähköverkkoyhtiönä toimii Tampereen sähkölaitos Oy ja alueella on Elisa Oyj:n ja Telia Finland Oyj:n tietoliikenne-
verkkoja. Pirkanmaan Jätehuolto Oy vastaa alueella jätehuollosta.
Käyttötarkoituksen muutoksen kohteena oleva rakennus on liitetty kunnalliseen vesi- ja viemäriverkostoon, eikä liittymien
suhteen ole tarvetta muutoksiin tai lisäyksiin.

Ympäristönsuojelu ja ympäristöhäiriöt

Suunnittelualueella ei ole ympäristönsuojelukohteita.

Maanomistus

Kaava-alue on yksityisessä omistuksessa.

2.2 Suunnittelutilanne

Valtioneuvoston alueidenkäyttötavoitteet

Tarkastetut valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ovat tulleet voimaan 1.4.2018.

Uuden VAT:n tavoitteet on ryhmitelty viiteen ryhmään:

1. Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen
2. Tehokas liikennejärjestelmä
3. Terveellinen ja turvallinen elinympäristö
4. Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat
5. Uusiutumiskykyinen energiahuolto

Maankäyttö- ja rakennuslain 24 § 2. mom. mukaan alueidenkäytön suunnittelussa on huolehdittava valtakunnallisten alueiden-
käyttötavoitteiden huomioon ottamisesta siten, että edistetään niiden toteuttamista.
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Maakuntakaava

Alueella on voimassa Pirkanmaan
maakuntakaava 2040. Maakunta-
kaava on hyväksytty 27.3.2017.
Maakuntakaavassa alueella on
seuraavat merkinnät:

Taajamatoimintojen alue
Merkinnällä osoitetaan valtakunnan osakeskus, kaupunkitasoiset keskukset ja Tampereen ydinkaupunki-
seudun alakeskukset. Merkintä sisältää niihin liittyvät keskustamaisen asumisen ja keskustahakuisten
palvelu-, työpaikka- ja muiden toimintojen alueet liikennealueineen ja puistoineen.

KK4- merkinnällä osoitetaan Tampereen ydinkaupunkiseudulla Pyhäjärveen kytkeytyvä kau-
punkimaisen asumisen ja virkistyksen laatuvyöhyke.

Kehittämissuositus: Alueen suunnittelussa ja toteutuksessa tulee edistää järvinäkymiä hyödyntäviä ratkai-
suja ja laadukasta rakentamista, yleisessä käytössä olevan rantavyöhykkeen säilymistä ja toteutumista
sekä sujuvaa ja esteetöntä liikkumista alueella. Alueen suunnittelussa on kiinnitettävä erityistä huomiota
kulttuuriarvojen säilymiseen. Alueen maankäyttöä tulee kehittää yhtenä kokonaisuutena tiiviissä yhteis-
työssä kuntien ja muiden viranomaisten kanssa

Viheryhteys

Merkinnällä osoitetaan taajamiin liittyvät olemassa olevat tai tavoitteelliset viheryhteydet,
joilla on erityistä merkitystä alueellisen virkistysverkoston ja/tai ekologisten yhteyksien kannalta.

Suunnittelumääräys:
Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee määrittää viheryhteyden tarkempi sijainti sekä varmistaa maas-
tokäytävän riittävä leveys, jotta seudullisten viheralueiden ja ulkoilureittien muodostama verkosto voidaan
toteuttaa riittävän yhtenäisenä kokonaisuutena.
Alueen suunnittelussa on kiinnitettävä huomiota ympäristön laatuun, alueen ominaisuuksiin ekologisen
verkoston osana sekä merkitykseen luonnon monimuotoisuudenkannalta.

Maakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö

Merkinnöillä osoitetaan maakunnallisesti merkittävät rakennetun kulttuuriympäristön alueet.

Kohdemerkinnällä osoitetaan sellaiset alueet, joiden osoittamiseen ei maakuntakaavan mittakaavan
vuoksi ole tarkoituksenmukaista käyttää aluevarausmerkintää. RK-merkinnällä osoitetaan karttateknisistä
syistä erillisillä kartoilla esitetyt arvokkaat rakennetut kulttuuriympäristöt.

Suunnittelumääräys:

Kuva 12: Maakuntakaava, suunnittelualue osoitettu nuolella
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Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa, rakentamisessa ja käytössä tulee turvata ja edistää alu-
een kaupunkikuvan ja rakennusperinnön arvojen säilymistä ja edelleen kehittämistä. Uusi rakentaminen
on sopeutettava alueen kulttuuriympäristön ominaispiirteisiin ja ajalliseen kerroksellisuuteen.
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Yleiskaava

Voimassa olevan oikeusvaikutteisen yleiskaava 2020:n
aluetta koskevat merkinnät:

AP Pientalovaltainen asuinalue. Alue on tarkoitettu asema-
kaavoitettavaksi.

Lisäksi aluetta sivuavat Pyöräilyn kehittämiskäytävä-,
Viheryhteystarve- sekä ohjeellinen ulkoilureitti-merkinnät.

MAK 1 Maakunnallisesti arvokas kulttuuriympäristö.
Alueen suunnittelussa, rakentamisessa ja käytössä on
editettävä kulttuuriympäristön arvojen säilymistä.

Pereentien varressa on meluntorjuntatarvemerkintä. Alu-
eelle on laadittava asemakaava, jolla ratkaistaan alueen
rakennusten ja pihojen riittävä suojaus melulta.

Kuva 13: Taajamayleiskaava 2020, suunnittelualue osoitettu
nuolella
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Asemakaava

Alueella on asemakaava vuodelta 2000

Rakennusjärjestys

Pirkkalan kunnan rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.6.2016.

Rakennuskiellot

Aluetta koskien ei ole rakennuskieltoja.

Päätökset, suunnitelmat ja ohjelmat

Seutuhallitus hyväksyi osaltaan rakennesuunnitelman 2040 joulukuussa 2014. Pirkkalan kunnanvaltuusto hyväksyi raken-
nesuunnitelman 16.2.2015 § 3. Rakennesuunnitelma 2040 on Tampereen kaupunkiseudun yhdyskuntarakenteen kehitystä
pitkällä tähtäimellä ohjaava strateginen suunnitelma. Siinä tarkastellaan seudun taajamarakennetta taloudellisesti, sosiaa-
lisesti ja ympäristöllisesti kestävänä sekä arjen sujuvuutta edistävänä kokonaisuutena.
Tärkeitä osia ovat esimerkiksi raideliikennettä ja palveluverkkoa koskevat seudulliset ratkaisut sekä monipuolinen

Kuva 14: Voimassa oleva asemakaava
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asuntotuotanto. Kunnat huomioivat rakennesuunnitelman kaavoissaan, liikenteen ja palveluverkon suunnitelmissaan sekä
asuntotuotannossaan. Rakennesuunnitelmassa varaudutaan 2000-luvulla toteutuneen väestönkasvun jatkumiseen, eli
hieman yli 4000 asukkaan vuotuiseen kasvuun. Seudulla arvioidaan olevan noin 480 000 asukasta vuonna 2040. Uusia
asuntoja tarvitaan noin 91 000 kappaletta. Asuntorakentamisen painopistealueet ovat hyvien joukkoliikenneyhteyksien var-
rella. Pääosa uusista asunnoista sijoittuu kuntien keskustoihin ja muihin vahvoihin alueellisiin keskuksiin, mukaan lukien lä-
hijunan asemanseuduille sekä seudullisten raitiotie- ja bussiyhteyksien varrelle. Asuinympäristöistä tehdään houkuttelevia
monipuoisella asuntotuotannolla. Yhdyskuntarakenteen täydentyminen parantaa myös kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita.

Suunnittelualue sijoittuu rakennesuunnitelmassa aluekeskuksen alueelle sekä numerolla 40 merkityn rajauksen alueelle,
jolla on merkintä uusi/merkittävästi kehitettävä alue.

MAL-aiesopimus 2016-2019

Kuntien ja valtion solmimaa maankäytön, asumisen ja liikenteen aiesopimusta toteutetaan sovituin toimenpitein. Aiesopi-
muksen kärkiä ovat elinvoimainen seutu, vahvat yhdyskunnat ja sujuva arki. Sopimusosapuolet laativat yhdessä edellis-
vuotta koskevan seurantaraportin ja valmistelevat seuraavan aiesopimuksen.

Kaavoituskatsaus

Asemakaavamuutos on Pirkkalan kunnan vuoden 2020 kaavoituskatsauksen kohde numero 259.

Pohjakartta

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 54 a §:n vaatimukset ja sen on hyväksynyt 19.5.2022 maanmit-
tausinsinööri Jouko Lehto.

Maankäyttösopimukset

Asemakaavanmuutokseen liittyen on laadittu asemakaavoituksen käynnistämissopimus 19.5.2022. Maankäyttösopimus alle-
kirjoitetaan ennen kuin asemakaava viedään kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi.

2.3 Kaava-aluetta koskevat selvitykset

Liikenne

Liikenneverkko alueella on olemassa ja toimiva perusperiaatteiltaan. Pereentie-Nuolialantie risteys on 2019 perusparan-
nettu ja se on kapasiteetiltaan mitoitettu Pereen alueen yleiskaavan mukaiseen asukasmäärän kasvuun.

Melu

Pereen nykyisessä asemakaavassa ei ole meluntorjuntaa koskevaa kaavamerkintää tai -määräystä. Meluselvitys 2013

Kuva 15: Rakennesuunnitelma 2040, suunnittelualue osoitettu nuolella
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ennuste 2030

Hulevedet

Alueen nykytilanteessa koko tontin alue on pinnoitettu pääosin asfaltilla. Rakennuksen käyttötarkoituksen myötä tontille
tehdään nurmialueita, joilla voidaan parantaa hulevesien imeytymistä maaperään. Alueen pintavesien ja hallitsemattoman
valunnan ja rankkasateiden aiheuttaman mahdollisen tulvimisen estämiseksi alueen hulevesien toimiva johtaminen ja vii-
vyttäminen tulee varmistaa.

Arkeologia ja rakennettu ympäristö

Maakuntamuseo on todennut lausunnossaan, että alueen arkeologista tarkkuusinventointia ei ole tarvetta tehdä. Raken-
netun ympäristön osalta tarpeellinen tieto on koottu selostuksen kohtaan rakennukset.

3. Suunnittelun vaiheet

3.1 Asemakaavan suunnittelun tarve

Kaavamuutoskohdetta ympäröivä aluerakenne ja rakennuskanta on Pereentien eteläpuolella peräisin 1900-luvun alkupuo-
lelta ja on yleiskaavassa arvotettu maakunnallisesti arvokkaaksi kulttuuriympäristöksi. Tuota kulttuuriympäristöä edustaa
kaavoitettavan kohteen lähiympäristössä – se mukaan lukien - kolmen rakennuksen rivi ja suojelumerkinnällä Pereen ase-
makaavassa merkitty punatiilinen tornimuuntamo.

Yleiskaavan laatimisajankohdan jälkeen kaupunkiseudulla, ja laajemmin koko yhteiskunnassa on nähty entistä selvemmin
olemassa olevan rakenteen sisään täydentämisen kestävimmäksi tavaksi pienentää yhdyskunnan energiankulutusta.
Tästä esimerkkinä on ko. alueen merkintä tuoreessa maakuntakaavassa taajamatoimintojen alueeksi.

Pirkkalan kunnassa viime aikoina tehdyissä linjauksissa, liittyen yhdyskuntarakenteen kehittämiseen ja kasvusuuntiin, on
päädytty tavoitteeseen kohdistaa täydennysrakentaminen taajamarakenteen sisään. Läheisen Partolan alueen asemakaa-
vassa on myös toteutettu tuota tavoitetta.

Aloite asemakaavan laatimiseksi on tullut yksityiseltä maanomistajalta. Kunnan intressinä on edistää edellä todetun perus-
teella yksityisiä kaavamuutoshankkeita.

3.2. Suunnittelun käynnistäminen ja sitä koskevat päätökset

Asemakaavoitus on tullut vireille kaavoituskatsaus 2020:llä kh:n päätöksellä §47 9.3.2020. Yhdyskuntalautakunta käsitteli
osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa kokouksessaan 10.6.2020 ja hyväksyi sen jatkovalmistelujen pohjaksi sekä asetti
sen nähtäville.

3.3. Osallistuminen ja yhteistyö

Osalliset

Osallisia asiassa ovat suunnittelualueen lähiasukkaat sekä toimijat, joiden olosuhteisiin kaava saattaa huomattavasti vai-
kuttaa. Viranomaisten ja yhteisöjen osalta osallistuminen ja vuorovaikutus asemakaavoituksen yhteydessä tapahtuvat etu-
päässä neuvotteluiden ja lausuntojen kautta sekä kaavoituksesta tiedottamalla eri vaiheissa. Asemakaavan muutoksesta
tiedotetaan seuraaville osapuolille:

 Alueen maanomistajat
 Naapuritonttien omistajat
 Kunnan hallintokunnat
 Pirkanmaan pelastuslaitos
 Tampereen sähkölaitos ja kaukolämpötoiminta
 Pirkanmaan Ely-keskus
 Pirkanmaan maakuntamuseo
 Pirkkala-seura Ry
 Muut ilmoituksen mukaan

Osallistuminen ja vuorovaikutusmenettelyt

Asemakaavamuutoksen MRL 63§ mukainen osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 2.6.2021–2.7.2021 kauppakes-
kus Veskassa ja kunnan kotisivuilla.

Palautteen OAS:sta jätti Pirkanmaan maakuntamuseo, Pirkanmaan liitto, Pirkanmaan pelastuslaitos, Telia Finland Oyj,
Elisa Oyj, Tampereen Sähköverkko Oy, Pirkkalan ympäristöyhdistys ry. ja Vanhusneuvosto.
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Alustavat lausunnot osallistumis- ja arvointisuunnitelmaan

Pirkanmaanmaan maakuntamuseo, Jari Heiskanen, Vilhelmiina Mäkelä 2.7.2021:

Asemakaavamuutos perustuu ajantasaiseen yleiskaavaan, joten maakuntamuseolla ei muutokseen siltä osin ole huo-
mauttamista. Rakennuksen ja ympäristön piirteet sekä historiatiedot olisi hyvä kirjata osallistumis- ja arviointisuunnitel-
maan. Rakennuksesta ja sen ympäristöstä tulee laatia asemakaavatasoinen rakennetun ympäristön
inventointi. Asemakaavan vaikutukset kulttuuriympäristöön tulee arvioida huolellisesti ja tuoda riittävän selkeästi esiin
kaavaselostuksessa.
Arkeologisen kulttuuriperinnön osalta maakuntamuseolla ei ole hankkeesta huomautettavaa.

Kaavoittajan vastine:
Selostukseen on lisätty alueen rakennuksen tiedot lausunnon mukaisesti.

Pirkanmaan liitto, Hanna Djupsjöbacka, Elisabet Scarpellini 9.6.2021:
Pirkanmaan liitto ei anna lausuntoa.

Pirkanmaan Pelastuslaitos

Telia Finland Oyj

Elisa Oyj

Tampereen Sähköverkko Oy

Kaavoittajan vastine:
Merkitään tiedoksi.

Pirkkalan ympäristöyhdistys ry

Vanhusneuvosto
Vanhusneuvostalla ei ole lausuttavaa Pereen (nro 259) kaavaan.

Kaavoittajan vastine:
Merkitään tiedoksi.

Valmisteluaineistosta saadut palautteet nähtävillä oloajalta 7.12.2022 – 9.1.2023

Valmisteluaineistosta saatiin kaksi naapureiden mielipidettä ja kaksi viranomaislausuntoa (Pirkanmaan maakuntamuseo ja Pirkan-
maan ELY-keskus) sekä yksi osallislausunto (Vanhusneuvosto)

Pirkanmaan maakuntamuseo, Anna Lyyra-Seppänen, Anna-Leena Lehto, 24.1.2023
Pirkanmaan maakuntamuseo on antanut hankkeesta aikaisemman lausunnon Diar: 441/2021 (02.07.2021). Siinä museo toi ilmi
suunnittelualueen ja sen lähiympäristön arvoja ja historiaa ja edellytti asemakaavatasoisen rakennetun ympäristön inventoinnin laati-
mista.
Arkkitehdit LSV on laatinut selvityksen Rakennushistoriallinen selvitys: Pereentie 27. Selvityksessä on käsitelty lyhyesti alueen histo-
riaa ja annettu suppeat perustiedot Pereentien 21–27 rakennuksista. Kaava-alueella sijaitsevasta Suojärven liikenne Oy:n linja-auto-
halli- ja verstasrakennuksesta on annettu lisäksi sen rakenteisiin, käyttöhistoriaan ja tehtyihin muutoksiin liittyviä tietoja.
Selvityksessä rakennuksen teollisuusrakentamiselle ja aikakauden arkkitehtuurille tyypillisinä piirteinä on mainittu puhtaaksimuuratut
julkisivut, neliömäisten ikkunoiden rivit, eteläpäädyn teräksinen nosturirakenne sekä sisäänkäyntejä suojaavat kapeat lipat/katokset.
Arvoja ei ole tarkemmin määritelty ja tältä osin selvitystä olisikin syytä täydentää.
Hankealue kuuluu maakunnallisesti arvokkaan Pereen-Nuolialan kulttuurimaiseman lisäksi osin päällekkäiseen kulttuurihistoriallisesti
arvokkaaseen aluekokonaisuuteen nimeltä Pyhäjärven saha - muuntaja - kauppa - Eerolan tila. Selvityksen sivulla 3 on edellisen
sijasta virheellisesti mainittu toinen lähistöllä sijaitseva arvoalue (Pirjolantie ja vanhat tilakeskukset).
Rakennukselle on kaavaluonnoksessa osoitettu merkintä AL-1: Asuin-, majoitus-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Rakennuk-
sen muutos- ja laajennusosien tulee julkisivuiltaan ja kattomuodoltaan olla yhteensopivat säilytettävien rakennusosien kanssa. Yleis-
määräyksissä määrätään lisäksi, että rakennuskorjausten ja laajennusten tulee muodon, värityksen ja jäsentelyn suhteen sopeutua
paikallisesti merkittävään rakennettuun ympäristöön ja kulttuurimaisemaan.
Rakennusten laajennus- ja korjaustöissä on noudatettava olevien rakennusten tyyliä kattokaltevuuden, julkisivumateriaalien ja värityk-
sen suhteen. Yleismääräyksen muotoilu on suoraan nykyisestä asemakaavasta, joten siinä ei ole huomioitu Pereen-Nuolialan kulttuu-
rimaiseman asemaa maakunnallisesti arvokkaana rakennettuna kulttuuriympäristönä. Määräystä tulee muokata vastaamaan nykyistä
arvoasemaa
Julkisivuista ja katoista annetaan seuraavat yleismääräykset: Julkisivujen uusien osien aukotuksen ja ikkunatyyppien tulee noudattaa
säilytettävien julkisivujen henkeä ja periaatteita. Päätyjulkisivujen tulee olla materiaaliltaan ja väriltään nykyisten julkisivujen kaltaiset.
Pitkien julkisivujen verhouksen tulee väriltään ja materiaaliltaan sovittaa vanhoihin punatiilijulkisivuihin. Lvi-konehuoneet ja muut tek-
niset huoltotilat katolla tulee sijoittaa vesikattorakenteiden sisään rakennuksen ullakolle tai ylimpään kerrokseen. Uuden vesikaton
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tulee olla kaltevuudeltaan nykyisen vesikaton kaltainen.
Maakuntamuseo toteaa, että kaavamääräyksissä on enimmäkseen ohjattu hyvin rakennuksen ominaispiirteiden ja arvojen säilyttämi-
seen. Museo katsoo kuitenkin, etteivät valmisteluaineiston havainnekuvissa esitetyt ratkaisut ole kaikilta osin rakennuksen ominais-
piirteitä säilyttäviä. Kolmannen kerroksen ikkunoiden muoto ja rytmitys on leimallisesti nykyisten suunnittelutrendien mukainen ja ko-
konaisuutta dominoiva. Neliömäisten ikkunoiden rivit on nimetty selvityksessä yhdeksi rakennuksen leimallisista piirteistä. Maakunta-
museo kehottaa tutkimaan rakennukseen paremmin sopeutuvaa aukotusta. Lisäksi maakuntamuseo toteaa, että eteläpäädyn nosturi-
rakenne tulisi säilyttää rakennuksen historiasta kertovana merkkinä. Hätäpoistumistien toteuttaminen nykyisen mallin mukaisesti il-
man umpinaista ritiläseinää olisi rakennuksen arvojen kannalta parempi ratkaisu.
Rakennusala on merkitty kaavaluonnoksessa Pereentien puolelta epäsymmetriseksi. Rakennusala on syytä rajata nykyisen raken-
nuksen mukaan.

Kaavoittajan vastine
Kaavamuutoksen kohdekiinteistöä ja sen rakennettua ympäristöä kuvaavaa rakennushistoriallista selvitystä on tarkennettu ja täyden-
netty maakuntamuseon edellyttämällä tavalla. RHS:ään on lisätty myös kiinteistössä olevan rakennuksen arvoja kuvaava osio.
Alueen sijoittuminen maakunnallisesti arvokkaalle Pereen-Nuolialan kulttuurimaiseman alueelle on huomioitu asemakaavamerkin-
nöissä ja -määräyksissä.
Kaavaan merkitty rakennusala on muotoiltu olemassa olevan rakennuksen mukaiseksi.
Asemakaavan viitesuunnitelmaa on kehitetty maakuntamuseon edellyttämällä tavalla muuttamalla korotuskerroksen ikkuna-aukotus
saman kaltaiseksi kuin olemassa olevissa kerroksissa sekä poistamalla hätäpoistumisporrasta peittänyt ritiläseinä.
Eteläpäädyn teräsrakenteisen nosturirakenteen rakennustekninen kunto ja turvallisuus tutkitaan mahdollisessa rakennusvaiheessa.

Pirkanmaan ELY-keskus, Paula Piirainen, ylitarkastaja, 9.1.2023

Alue sijoittuu maakunnallisesti merkittävän rakennetun kulttuuriympäristön alueelle (Pereen-Nuolialan kulttuurimaisema). Maa-
kunnallisten arvojen takia asemakaava kuuluu ELY-keskuksen MRL 18.2 § mukaisen valvontatehtävän piiriin. Suunnitelma ei
saa heikentää maakunnallisia arvoja alueella. Suunnittelualueella on voimassa oikeusvaikutteinen yleiskaava ja käsiteltävä
kaavamuutos ohjaa maankäyttöä yleiskaavan mukaiseksi. Nykyisessä asemakaavassa alueella on TY-merkintä ja kiinteis-
tössä on toiminut pitkään korjaamo- ja verstastoimintaa. Näin ollen on mahdollista, että maaperä on pilaantunut toiminnan
seurauksena. ELY-keskus toteaa, että maaperän pilaantuneisuus tulee tutkia, kun alueelle ollaan kaavamuutoksen yhtey-
dessä mahdollistamassa asuin- ja majoitustoiminta. ELY-keskus pyytää varaamaan tilaisuuden lausunnon antamiseen ase-
makaavaehdotuksesta

Kaavoittajan vastine

Alueen sijoittuminen maakunnallisesti arvokkaalle Pereen-Nuolialan kulttuurimaiseman alueelle on huomioitu asemakaavamerkin-
nöissä ja -määräyksissä.
Alueella on tehty maaperän PIMA-tutkimus, jossa todetut haitta-ainepitoisuudet eivät ylitä raja-arvoja. Maaperän mahdollisen kaivun
yhteydessä tullaan kiinteistön omistajaa velvoittamaan teettämään maa-aineksen haitta-ainepitoisuuksien tutkimuksen ja korvaamaan
mahdolliset pilaantuneet maa-ainekset puhtailla. Velvoite sisällytetään asemakaavan yleismääräyksiin.

As.Oy Pirkkalan Pyhäjärven Ruusu, Jarkko Hirtolahti, Kalevan Isännöinti Oy, 5.1.2023
Taloyhtiön puolesta esitän seuraavan kannanoton koskien lähettämäänne asemakaavan muutosta: Suunniteltu parkkipaikka
sellaisenaan aiheuttaa suurentunutta henkilöautoliikennettä ja ruuhkaa kiinteistöjen Pirkkalan Pyhäjärven Vuokko ja Pirkkalan
Pyhäjärven Ruusu tonteille, sekä mittavasti enemmän liikennettä sahatielle ja sahatieltä ajettaville tonteille. Suurentunut hen-
kilöautoliikenne on turvallisuusriski kaikille kiinteistöissä ja tonteilla asioivilla jalankulkijoille. Nykyinen suunnitelma sellaise-
naan estää turvallisen liikkumisen Pereentien varrella olevista kiinteistöistä niiden takana olevalle yleiselle jalankululle ja pol-
kupyöräilylle tarkoitetulle alueelle, sekä julkiselle leikkikentälle. As Oy Pyhäjärven ja kunnallisen leikkikentän väliin ei tulisi si-
joittaa autopaikkoja tai jätehuoltopistettä. Lisäksi autoliikenne Pirkkalan Pyhäjärven Vuokon parkkipaikoille tulisi toteuttaa ta-
pahtuvaksi pereentieltä eikä sahatieltä. Suunnitelmissa oleva PP-katos ja Jätehuoltopiste rajoittaa ja estää kulun As Oy Pyhä-
järven Ruusun tontilta, joka nykyisin on mahdollista. PP-katos ja jätehuoltopiste on sijoitettu liian lähelle As Oy Pyhäjärven
Ruusun tonttia ja kiinteistöjä. Suurentunut jätteen määrä voi lisätä tuholaiseläinten esiintymistä kyseisellä alueelle. PP-katok-
sen ja jätehuoltopisteen toteutus sellaisenaan aiheuttaa myös näkö-, melu- ja hajuhaittaa As Oy Pyhäjärven Ruusun asuk-
kaille tehden puutarha ja piha-alueelle olemisesta kelvotonta.

Kaavoittajan vastine
Asemakaavamuutoksessa ei muuteta tontin käyttötarkoitusta piha-alueiden osalta. Voimassa olevassa asemakaavassa on
tontin etelä- ja pohjoisreunaan merkitty pysäköintialueet, joille liitytään nykytilanteessakin molemmilta tonttia rajaavilta ka-
duilta. Uuden käyttötarkoituksen vaikutus liikennemäärien lisääntymiseen on vähäinen semminkin, kun rakennuksessa nykyi-
sin toimivien palveluyritysten aiheuttama asiakasliikenne käyttötarkoituksen muutoksen myötä pääosin loppuu.
Ympäröivä katuverkko Pereentie ja Sahatie mukaan lukien palvelee nykyisellään normaalin katuverkon tapaan sen varaan
rakentuneita ja rakentuvia asuinalueita ja julkisia palveluita. Pereentie 27:n käyttötarkoituksen muutoksen vähäinen vaikutus
liikennemäärien kasvuun ei edellytä muutoksia katuverkkoon.
Pereentie 27:n tontti on yksityinen eikä sen kautta ole voimassa olevassa asemakaavassa eikä uudessa asemakaavaehdo-
tuksessa julkista yhteyttä sen eteläpuolella sijaitsevalle leikkikentälle eikä kevytliikenneväylälle.
Jätteen keräyksen sijaintia on asemakaavaehdotuksessa siirretty tontin eteläreunalle.

Sinikka Hiltunen ja Unto Hiltunen, 9.1.2023
Vastustamme ko. kiinteistön käyttötarkoituksen muuttamista asuinliike ja toimistorakennusten korttelialueeksi, kerrosluvun ja
rakennusoikeudellisen kerrosalan muutosta. Vastustamme etenkin rakennuksen korotusta kaikissa tapauksissa, ympäristöön
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esteettisesti sopimattomana ja tuoden naapuriin varjostusta.
Rakennuksesta verkossa julkaistu 1 ainoa havainnekuva on rakennuksen päädystä ja siinä ei näy kunnolla rakennuksen pitkä
sivu, josta taas rakennuksen korotus eli yksi täysi lisäkerros puolikkaan tilalle, näkyisi selvästi edes kuvasta kiinnostuneelle
kuntalaiselle. Rakennuksen korottaminen kerrosluvusta 2 1/2 (nyt)>>>3(suunniteltu) kerrokseen tuo uuden kymmenen ikku-
nan rivin/kerroksen rakennuksen pitkille sivuille, muuttaen näkymää niin paljon ettei siitä ilmeisesti ole kuntalaisille/naapureille
kehdattu esittää yhtäkään kunnollista havainnekuvaa tai piirustusta. Meille kotiin tulleessa kirjekuoressakaan ei ollut minkään-
laista havainnekuvaa ja rakennuksen korotus näin yritetty häivyttää. ?!
Pirkkala.fi ja pirkkalainen.fi sivuilla ainoan, mutta heikkotasoisen, rakennuksen pohjoispäädyn havainnekuvan suurennoksen
perusteella, saa vaivoin selville pitkän sivun uuden kerroksen ikkunarivin (jos osaa etsiä). Eli rakennukseen tulee yksi täysker-
ros laajennuksena ja näin rakennuksen kokonaiskorkeus kasvaa, jos kattomalli pysyy samana. Tätä tietoa ei ole kerrottu kun-
nan sivuilla tekstimuodossa, eikä sitä myöskään löydy Pirkkalainen.fi lehden sivulta. Olisi voinut reilusti kertoa asia heti ja sel-
kosuomella, käyttäen metrijärjestelmää. Onko jokin erityinen syy heikkoon tiedottamiseen?
Eikö ole sääntöjä tai edes suosituksia, jotka edellyttäisi parempaan ja totuudenmukaisempaan informaatioon? Joku ehkä saat-
taisi ajatella että tässä on toimittu tarkoitushakuisesti kun annetaan tämän tasoista informaatiota kuntalaisille.
Jos kuitenkin joskus lisäneliöihin päädytään, pitäisi se toteuttaa kattoerkkeri-vaihtoehdon mukaan, eikä rakennusta korotta-
malla. Kattoerkkeri-suunnitelman piirustukset löytyvät kunnan sivuilta, toisin kuin nyt tyrkytetyn korotuksen. 2
Jatkossa odotamme selkeämpää tiedotusta ja monipuolisempia havainnekuvia. Nykytekniikka mahdollistaa aivan varmasti
myös selkeämmät tulostukset, niin ettei paperit ole varustettu millimetrin teksteillä, paikoitellen lukukelvottomia (esim. merk-
kien selitykset ja oikea alakulma nimineen).

Kaavoittajan vastine
Rakennuksen ullakkokerroksen korottaminen täyskorkeaksi kerrokseksi ei väljästi rakennetussa ympäristössä merkittävästi lisää ra-
kennuksen varjostavuutta. Etäisyydet viereisiin asuinrakennuksiin ovat maankäyttö- ja rakennuslain mukaiset.
Rakennuksen korotuksen vaikutusta rakennuksen ulkoarkkitehtuuriin ohjataan asemakaavalla ja siihen liittyvällä viitesuunnitelmalla
siten, että sen arkkitehtoninen yleisilme säilyy entisen kaltaisena.
Kaavaluonnos ja siihen liittyvä viitesuunnitelma-aineisto on esitetty kunnan asemakaavoituksen sivuilla normaaleilla esitystavoilla.

Vanhusneuvosto
Vanhusneuvostalla ei ole lausuttavaa Pereen (nro 259) asemakaavamuutokseen.

Kaavoittajan vastine:
Merkitään tiedoksi.

Viranomaisyhteistyö

Maankäyttö- ja rakennuslain 66 §:n mukaista aloitusvaiheen viranomaisneuvottelua ei tarvitse järjestää, sillä asemakaa-
vanmuutos on maakuntakaavan ja Pirkkalan kunnan yleiskaavan mukainen. Viranomaisia kuullaan valmistelu- ja ehdotus-
vaiheissa lausuntopyynnöin.

4. Asemakaava

4.1. Asemakaavan tavoitteet

Tavoitteena on laatia alueelle asemakaavamuutos, joka mahdollistaa kohteena olevalla tontilla olevan toimitilarakennuk-
sen käyttötarkoituksen muuttamisen monitoiminnalliseksi asuin-, majoitus-, liike- ja toimitilarakennukseksi. Lisäksi kaava-
muutoksella sallitaan nykyisen ullakkokerroksen korottaminen täydeksi kerrokseksi ja siten kerrosluvun kasvattaminen
kahdesta kolmeen. Näin tontin rakennusoikeutta korotetaan 950 kem”:stä 1300 kem2:iin.
Kaavamuutoksen kohteena olevalla tontilla sijaitsevan rakennuksen sijainnin johdosta rakennuksen korotuksen sovittami-
selle rakennuksen arkkitehtuuriin ja rakennuksen ympäristöön asetetaan erityisiä laatuvaatimuksia.

4.2 Asemakaavan kuvaus

Asemakaavaehdotus

Asemakaavaluonnoksessa määritellään kaava-alueelle tavoitteiden mukainen uusi käyttötarkoitusmerkintä ja ullakon käyt-
töönoton edellyttämä uusi, isompi rakennusoikeuden määrä.
Asemakaavan muutos ei oleellisesti muuta tontinkäyttöä, koska esimerkiksi autopaikkoja on tontilla jo nykyisen käyttötar-
koituksen vuoksi riittävä määrä. Autopaikat myös sijaitsevat samoissa kohdissa, kuin nykyisessä asemakaavassa. Ase-
makaavaluonnoksessa on määrätty polkupyöräpaikkojen määräksi 1 paikka / 40 kem2.
Asemakaavassa määritellään rakennuksen korotusta koskevat reunaehdot ja tavoitteet siten, että rakennus käyttötarkoi-
tuksen muutosten ja korotuksen jälkeen säilyy tasapainoisesti osana vanhaa miljöötä.
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Kuva 16: Viitesuunnitelman asemapiirros

Kuva 18: Julkisivu pohjoiseeenKuva 17: Julkisivu itään
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   Kuva 21: Näkymä kollisesta

Kuva 22: Ote asemakaavaehdotuksesta
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Mitoitus

Kaavan mukaisella ratkaisulla alueen asuntojen määrä lisääntyy 23:lla ja asukasmäärä 28:lla. Liike- ja toimitilojen määrä vä-
henee, koska toisen kerroksen toimitilat muutetaan asunnoiksi.

Rakentamisen määrä

Kaava mahdollistaa tontille rakennusoikeutta yhteensä 1300 k-m2. Nykyisen kaavan mukainen rakennusoikeus on 950 k-m2, joten
rakennusoikeuden lisäys on 350 k-m2. Rakennusoikeuden suhteellista jakautumista asunnoille ja liike- tai toimitiloille ei ase-
makaavaluonnoksessa määritellä.

Asuin-, majoitus-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue (AL-1)

Korttelialueelle on osoitettu nykyisen kaavan mukaiselle rakennusalalle 1300 k-m2:n rakennusoikeus. Olemassa olevan raken-
nuksen käyttötarkoitus on monipuolinen: rakennukseen voidaan sijoittaa normaalia ja lyhytaikaista omistus- tai vuokra-asumista,
majoitustiloja sekä erilaisia liike- ja toimitiloja.

Kevyt liikenne

Kaava-alue liittyy uuden kevyenliikenteen väylän kautta alueella jo olemassa olevaan kevyenliikenteen verkostoon.

4.3 Kaavan vaikutukset

Vaikutukset rakennettuun ympäristöön ja kaupunkikuvaan

Kaava-alueen käyttötarkoitus muuttuu työpaikkarakennusten alueesta asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialueeksi
ja kerrosluku kahdesta ja puolesta kolmeksi. Rakennusoikeuden määrä kasvaa 350 k-m2:llä. Asemakaavamuutoksen sal-
lima rakennuksen ullakkokerroksen korotus muuttaa rakennuksen massallista muotoa ympäristön mittakaavaan nähden
kohtuullisesti.

Maakunnallisesti merkittävään rakennettuun kulttuuriympäristöön kohdistuu vaikutuksia/muutoksia maisemassa, jotka ei-
vät olennaisesti heikennä alueen arvoja.

Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön

Rakennuksen korotuksella ja käyttötarkoituksen muutoksella ei ole vaikutusta tontin piha-alueiden pintarakenteisiin tai
kasvillisuuteen, joten sen osalta kaavalla ei ole vaikutuksia luonnonympäristöön.

Pirkanmaan maakuntakaavassa osoitettu viheryhteys toteutuu riittävällä tasolla.

Vaikutukset asumiseen ja elinympäristöön

Asemakaavanmuutos lisää asumista Partolan palveluiden läheisyydessä ja hyvien kulkuyhteyksien varrella. Rakennuksen
muutoksilla ei ole vaikutusta elinympäristöön.

Vaikutukset liikenteen sujuvuuteen ja turvallisuuteen

Liikennemäärät korttelialueelle lisääntyvät uusien asuntojen myötä verrattuna nykytilanteeseen. Liikennemäärien lisäänty-
minen ei heikennä alueen liikenneturvallisuutta. Asunnoilta on hyvät yhteydet kävely- ja pyörätieverkkoon sekä joukkolii-
kennepysäkeille.

Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen

Kaavaratkaisu täydentää ja tehostaa Pirkkalan Pereen alueen yhdyskuntarakennetta mahdollistamalla asuntorakentami-
sen valmiin infrastruktuurin varaan. Sijainti on liikenteellisesti erinomainen.

Vaikutukset kunnallistekniikkaan

Kaava-alue sijoittuu valmiiseen kunnallistekniikan ja katujen verkostoon. Olemassa olevat liittymät kunnallistekniikkaan ja
muuhun infraan pysyvät entisellään.

Ympäristön häiriötekijät

Pereentien liikenne aiheuttaa vähäistä liikennemelua. Suunnittelualueen pohjoispuolelle on asemakaavoitettu (kaava-alue
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014) asumista ja lasten päiväkoti ja siinä yhteydessä on liikennemelua mallinnettu. Po. selvitykseen perustuen ei Pereen-
tien puoleisille tonttien sivuille ole määrätty meluntorjuntavaatimuksia, joten sen perusteella ei myöskään ko. kaava-alu-
eelle sitä tarvitse asettaa.

4.5 Kaavamerkinnät ja -määräykset

Kaavamerkinnät ja -määräykset ovat liitteenä olevassa asemakaavakartassa.

4.6 Asemakaavan toteuttaminen

Kohteeseen tehtävät muutokset eivät edellytä muutoksia alueen katu- tai kunnallisteknisiin verkostoihin, joten kohteen
toteutussuunnittelu voi alkaa heti kaavan saatua lainvoiman. Suunnitteluun ja rakennustöihin voidaan arvioida kuluvan n.
1 vuosi.

Tampereella 6.11.2023

Juha Luoma, arkkitehti SAFA


